F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
HLINÍKOVÝ SYSTÉM PRO UPEVNĚNÍ
BUDOV K POVRCHU

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
KÓDY A ROZMĚRY
KÓD B L ks.
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 * 35 2400 1
* Boční rozšíření pro profily ALUSTART.
ALU START
MONTÁŽNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ - ŠABLONY JIG START
DOPLŇKOVÉ PRODUKTY